
Hallenspielplan  Bad Langensalza, Salza-Halle  ( 421205 )
Hannoversche Strasse 1a
99947   Bad Langensalza

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.08.2025 18:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

Thüringer HC Krim Mercato…Ljubljana 1 25:23

Sa. 27.09.2025 12:00 OL wJB Thüringer HC - LSZ II HSG Werratal 05 26:21

Sa. 01.11.2025 11:00

13:30

RL wJC

LL F

Thüringer HC - LSZ

Thüringer HC III

HSG Saalfeld/Könitz

Wölfe Erfurt II

29:21

22:24

Sa. 13.12.2025 11:00

17:00

LL F

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Thüringer HC III

Thüringer HC

Nordhäuser SV

Allstar-Team THC 1

36:25

40:45



Hallenspielplan  Bad Langensalza, Salza-Halle  ( 421205 )
Hannoversche Strasse 1a
99947   Bad Langensalza

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.12.2025 09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

12:45

13:15

13:45

14:10

14:40

15:10

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

Kroatien (Ha…rfurt 2023)

Tunesien (VS…rdorla e.V)

Schweden (Nordhäuser SV)

Färöer (HSG Suhl)

Südkorea (JS…Land II) II

Schweden (Nordhäuser SV)

Färöer (HSG Suhl)

Island (HSG Ilm-Kreis)

Südkorea (JS…Land II) II

Österreich (…V Eisenach)

Schweden (Nordhäuser SV)

Tunesien (VS…rdorla e.V)

Schweiz (HBV Jena 90)

Österreich (…V Eisenach)

Südkorea (JS…Land II) II

Island (HSG Ilm-Kreis)

Österreich (…V Eisenach)

Tunesien (VS…rdorla e.V)

Schweiz (HBV Jena 90)

Kroatien (Ha…rfurt 2023)

Färöer (HSG Suhl)

Schweiz (HBV Jena 90)

Island (HSG Ilm-Kreis)

Kroatien (Ha…rfurt 2023)

13:7

19:11

18:5

11:13

14:17

10:12

10:15

12:14

8:7

13:12

18:10

16:10

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

So. 01.02.2026 10:00

12:00

14:00

RL wJC

RegOL
wJB

OL wJB

Thüringer HC - LSZ

Thüringer HC - EF III

Thüringer HC - LSZ II

JSG Hainich/Nessetal

SV Hermsdorf

HSG Erbstromtal-Eisenach

30:18

22:15

18:24

Sa. 07.03.2026 10:00

12:00

RL wJC

OL wJB

Thüringer HC - LSZ

Thüringer HC - LSZ II

VfB TM Mühlhausen 09

VfB TM Mühlhausen 09

0:0

0:0

So. 22.03.2026 10:00

12:00

14:30

RL wJC

OL wJB

LL F

Thüringer HC - LSZ

Thüringer HC - LSZ II

Thüringer HC III

Nordhäuser SV

Nordhäuser SV

SV Hermsdorf

0:0

0:0

0:0


